Pasgyra e Performances
(Pasqyra e t&é ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

| Nr Pershkrimi i Elamenteve Shenimet 2017 2016 J
b |T& ardhura nga_akﬂviteti i shfrytézimit 29 11,215,228 0
| = |Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit ngé proces 30 2,027,030
- |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P |T& ardhura i8 tjera t& shirytézimit a2
p- |L&nda e paré dhe materiale té@ konsumueshme 33
1 Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme 334 -5,680,720 4]
2 T& ljera shpenzime a3.2 0
P [Shpanzime 16 personelit 34 = P o
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -572.400 0
2 Shpenzime i siguimeve shogérore/shéndetsone {paragitur vegmas 4.2 85,591 0
nga shpenzimel pér pensionet) g
[ B |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 i Sl a
b [Shpenzime 2 tjera shirytdzimi 37 -2.250,273 0
P |Té ardhura t8 tjera 38 1] 0
T& ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interesa pjesémarrdse {paragqitur ag 1
vecmas 18 ardhurat_nga njésite ekanomike brenda grupit} )
T8 ardhura nga investimet dhe huaté e fjiora pjesé e aktiveve afafgfata 282
(paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike hrenda grupit) c
3 Inferesa té arkétueshém dhe té ardhura 1& tera & ngjashme (paragitur 483
vegmas 8 andhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : -
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 2g
aktive afatshkurira
P |Shpenzime financlare 40
1 Shpenzime inferesi dhe shpenzime & ngjashrne (paragitur vegmas 401 o 0
shpenzimet pér fu paguar tek njésifi ekonomike brenda grupit) i
2 Shpenzime & fjera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet &1
p |Fitimi/Humbja para tatimit 42 592,527 0
B |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 80,735 0
1 Shpenzimi aktual i tafimit mbi filimin 431 80,735 0
7 Shpenzimi i tafim fitirnit t& shiyrg 432
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve 43.3
B |FitmifHumbja e vitit a4 502,792 1]
P |FitimifHumbja pér: 45
Fronarét e njesise ekonomike memé 45.1
|__ Interasat jo-kontroluese 452 =
Pasayra e t& Ardhurave Giithépérfshirése
MNr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
B |FiimiiHumbja e vitit 48 502,792 0
T& ardhura t& ljera gjithépérfshirese pér vitin: 46.1
Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtar b huaja 48.2
—__|Diferencat (+) 0 rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akiivet financiare t& mbajiura pér shitje 45.4
Fjesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga pjestémaret 46.5
" [Totali i te ardhurave t fiera giitheperfshirése pér vitin 47 o 0
B |Totaliité ardhurave g'ilmep-érfshirese pér vitin 48 502792 o=
B |Totali 1 t& ardhurave/umbjeve gjithéperfshirése pér. 43
Fronarét e njgsisé ekonomike memd 49.1
Interesat jo-koniroiluese T 40.2
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